
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Vývoj cen domovního a bytového fondu ve vybraných krajích ČR

Student Bc. Ondřej Kopp

Vedoucí práce Ing. Pavlína Hálová, Ph.D.

Pracoviště Katedra ekonomiky

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 5. 5. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Student Ondřej Kopp si zvolil ve své diplomové práce poměrně náročné téma, které bylo od začátku provázeno kom-
plikacemi při shromažďování podkladových dat. Právě v této fázi vznikla časová prodleva, která se promítla nega vně
do harmonogramu činnos a to zejména do finální úpravy práce. Tímto došlo k nesouladu mezi konzultacemi vlastní
práce a teore ckým popisem metodického aparátu, který byl dodán dodatečně a nekoresponduje tak s uvedenými
výsledky a jejich interpretacemi. Vzhledem k uvedeným skutečnostem práce potřebuje pečlivé jak formální dopraco-
vání, tak úpravu nesprávně či nepřesně formulovaných tvrzení. Přesto se přikláním k možnos , aby se student mohl
účastnit státní závěrečné zkoušky a před komisí tak dokázal, že je schopen na argumenty adekvátně reagovat. Z tohoto
důvodu hodno m práci známkou dobře.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 5. 5. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


